3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

14 26 430450457

4.Numer KRS 14 26 0000034566

5.Posiadane przez wspólnika udziały 14 21 80 (OSIEMDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 40.000 (CZTERDZIEŚCI
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

21 25 98 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 49.000,00 ZŁ

25 26 49.098 (CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW
O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 24.549.000 (DWADZIEŚCIA CZTERY MILIONY PIĘĆSET
CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

14 18 NIE

18 21 TAK

21 26 NIE

9 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 25 TRADIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

21 25 060213574

4.Numer KRS 21 25 0000272382